' • _

Q/^/ydo(^m/de Soo-
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ! Fone: (11)4784-8444 ] Fax: (11}4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n" 1092/2016

Sao Roque, 10 de agosto de 2016.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, no sentido de realizar as cabíveis providencias com o esgoto

que está entupido, na Rua José Marigiiani, em frente ao n°95. Marmeíeiro.
Justifico o presente pedido em face deste Vereador

ter sido procurado pelo proprietário do imóvel supra-citado que se queixa dos
transtornos causados pelo entupimento do esgoto na frente do seu imóvel,

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUTZTGUNZ JESUS

Vereadór

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO SÁ

MD. Gerente da SABESP de

São Roque - SP

No™, fenèfel;!» Pogi,
AJüliiTTStnBtfvO

PROTÒCOLO N,' CETSR 10/08Í2016 -09:51:40 04445/2016
/ccg